
 
UCHWAŁA Nr 54/VI/2019 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 28 marca 2019 r. 

 
 
 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego im. 
Papieża Jana Pawła II w Grudusku ul. Szkolna 2 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., 
poz.60 z późn.zm.), uchwala się, co następuje : 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2019 r. stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum 
Publicznego im. Papieża Jana Pawła II w Grudusku ul. Szkolna 2.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych szkół podstawowych oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grudusk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
                                                                                  mgr inż. Michał Zakrzewski 
 


